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Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/04/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:39.264
Media del dia 01:59.626
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.144
Tiempo medio grupo prueba 01:54.140
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.824
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.664
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:48.500
Tiempo medio grupo medio 02:00.348
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.264
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.138
Pilotos en grupo cursos 11
Mejor tiempo grupo cursos 01:58.752
Tiempo medio grupo cursos 02:18.415




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MaximoMQ avanzado 01:39.264 [ 01:39.264 | 00:00.000 | 00:20.361 | 00:00.000 | 00:08.873 57
RicoS avanzado 01:39.950 [ 00:00.685| 00:00.685| 00:19.676 | 00:00.685 | 00:08.188 | 57
Jose]M avanzado 01:40.370 [ 00:00.420| 00:01.105] 00:19.255| 00:01.105| 00:07.767| 20
BrianUD avanzado 01:40.642 [ 00:00.271 | 00:01.377| 00:18.984 | 00:01.377| 00:07.495 56
JavierDLCG avanzado 01:41.496 [ 00:00.854 | 00:02.232| 00:18.129 [ 00:02.232 | 00:06.641 32
DavidGG avanzado 01:41.690 [ 00:00.193 | 00:02.425] 00:17.935| 00:02.425 | 00:06.447 13
VicenteGS avanzado 01:44.864 [ 00:03.173 | 00:05.599 | 00:14.762 | 00:05.599 [ 00:03.274| 35
Borja]V avanzado 01:45.171 [ 00:00.307 | 00:05.906 | 00:14.455] 00:05.906 [ 00:02.966| 28
JohnnyGR avanzado 01:45.782 [ 00:00.610 | 00:06.517 | 00:13.844 | 00:06.517 | 00:02.356| 30
MarioEL avanzado 01:46.081 [ 00:00.299 | 00:06.816 | 00:13.544 | 00:06.816 | 00:02.056| 22
P164494 prueba 01:46.144 [ 00:00.063 | 00:06.880 | 00:13.481 | 00:00.000 [ 00:07.995| 28
P141328 prueba 01:46.448 [ 00:00.303 | 00:07.183 | 00:13.178 | 00:00.303 [ 00:07.692| 33
PedroPS avanzado 01:46.536 [ 00:00.088 | 00:07.271 | 00:13.090 | 00:07.271 [ 00:01.602| 52
PabloMS avanzado 01:46.558 [ 00:00.022 | 00:07.293 | 00:13.068 | 00:07.293 | 00:01.580 | 41
EstebanMC avanzado 01:46.611 [ 00:00.053 | 00:07.346| 00:13.015] 00:07.346 | 00:01.526| 51
JuanACB avanzado 01:47.391 [ 00:00.779 | 00:08.126 [ 00:12.235] 00:08.126 | 00:00.747 8
VictorMAT avanzado 01:47.548 [ 00:00.157 | 00:08.283 | 00:12.078 | 00:08.283 [ 00:00.589| 21
Miguel AMV avanzado 01:47.888 [ 00:00.339 | 00:08.623 | 00:11.738 | 00:08.623 [ 00:00.250| 37
P162168 prueba 01:48.016 [ 00:00.128 | 00:08.752| 00:11.609 | 00:01.872 | 00:06.123 17
JosueAO avanzado 01:48.137( 00:00.120 | 00:08.872| 00:11.488 | 00:08.872 | 00:00.000| 52
SamuelCS medio 01:48.500 [ 00:00.362 | 00:09.235] 00:11.126 | 00:00.000 | 00:11.847| 34
P147066 prueba 01:48.512 | 00:00.011 | 00:09.247] 00:11.114 | 00:02.367 | 00:05.628 | 24
AgustinMG medio 01:48.664 [ 00:00.152 | 00:09.400| 00:10.961 | 00:00.164 | 00:11.683 | 47
CarlosCR medio 01:48.880 [ 00:00.216 | 00:09.616| 00:10.745 | 00:00.380 | 00:11.467 10
SebastianVM avanzado 01:49.324 | 00:00.443 | 00:10.059] 00:10.302 | 00:10.059 | 00:01.186| 45
JorgeJFN avanzado 01:49.385 [ 00:00.061 | 00:10.120| 00:10.240 | 00:10.120 | 00:01.247| 51
P12600 prueba 01:49.987 | 00:00.601 | 00:10.722| 00:09.639 | 00:03.842 | 00:04.152 8
JuanMGL medio 01:50.032 [ 00:00.045| 00:10.768 | 00:09.593 | 00:01.532 | 00:10.315 30
JorgeSCC avanzado 01:50.709 [ 00:00.676 | 00:11.444 | 00:08.917 | 00:11.444 | 00:02.571 40
FranciscoMGJ medio 01:51.023 [ 00:00.313 | 00:11.758 | 00:08.603 | 00:02.522 | 00:09.325 39
YavorDS avanzado 01:51.037 | 00:00.014 | 00:11.772] 00:08.589 | 00:11.772 | 00:02.898 | 37
FranciscoJSC avanzado 01:51.402 [ 00:00.365| 00:12.137] 00:08.224 | 00:12.137 | 00:03.263 39
AlexandruB medio 01:51.698 | 00:00.296 | 00:12.433 | 00:07.927 | 00:03.198 | 00:08.649| 46
JavierAA avanzado 01:51.857 [ 00:00.159] 00:12.592 | 00:07.768 | 00:12.592 [ 00:03.719| 31
DanielCS medio 01:52.230( 00:00.372 | 00:12.965 | 00:07.396 | 00:03.729 [ 00:08.118 | 23
P179587 prueba 01:52.531 [ 00:00.301 | 00:13.266 | 00:07.095| 00:06.386 [ 00:01.608 | 31
JesusRF avanzado 01:52.547( 00:00.016 | 00:13.282 | 00:07.079 | 00:13.282 [ 00:04.409 | 31
JorgeGP avanzado 01:52.572 00:00.024 | 00:13.307 | 00:07.054 | 00:13.307 [ 00:04.434 39
P141250 prueba 01:52.853 [ 00:00.280 | 00:13.588 [ 00:06.773 | 00:06.708 | 00:01.287 18
AlbertoLH avanzado 01:53.057 [ 00:00.204 | 00:13.792 | 00:06.568 | 00:13.792 [ 00:04.919| 37
OscarSJ avanzado 01:53.672 [ 00:00.615| 00:14.408 | 00:05.953 | 00:14.408 [ 00:05.534| 32
P140803 prueba 01:54.527 [ 00:00.854 | 00:15.262 | 00:05.099 | 00:08.382 | 00:00.386| 22
JoeIMB medio 01:55.207 | 00:00.680 | 00:15.942 | 00:04.419| 00:06.706 | 00:05.141 48
JoseMGE medio 01:55.209 [ 00:00.002 | 00:15.944 | 00:04.416 | 00:06.709 | 00:05.138 | 44
P141321 prueba 01:55.216 | 00:00.007 | 00:15.952| 00:04.409 | 00:09.072 | 00:01.076 | 37
AntonioFSM medio 01:55.552 00:00.336 | 00:16.288 | 00:04.073 | 00:07.052 | 00:04.795 26
CarlosJDR iniciacion 01:55.824 | 00:00.271 | 00:16.559| 00:03.802 | 00:00.000 | 00:16.840| 42
P140740 prueba 01:56.384 [ 00:00.560 | 00:17.119] 00:03.242 | 00:10.239 | 00:02.243 29
JulioCBA avanzado 01:56.384 [ 00:00.000 | 00:17.120| 00:03.241 | 00:17.120 | 00:08.246| 36
DanielGG medio 01:56.580 | 00:00.195] 00:17.315] 00:03.046 | 00:08.080 | 00:03.767| 35
MarinoBM medio 01:56.602 | 00:00.022 | 00:17.337 ] 00:03.023 | 00:08.102 | 00:03.745| 43
DavidDVM medio 01:56.795 [ 00:00.192 | 00:17.530] 00:02.831 | 00:08.294 | 00:03.553| 41
P141319 prueba 01:56.853 | 00:00.057 | 00:17.588| 00:02.773 | 00:10.708 | 00:02.712| 39
MarioRG medio 01:56.862 | 00:00.009 | 00:17.597] 00:02.764 | 00:08.361 | 00:03.485| 47




Resultados

SamuelPM iniciacion 01:57.265 | 00:00.403 | 00:18.000| 00:02.360 | 00:01.441 [ 00:15.398 46
AndresIMG avanzado 01:57.910 | 00:00.644 | 00:18.645| 00:01.716 | 00:18.645 [ 00:09.771 13
JavierGL avanzado 01:58.292 [ 00:00.382 | 00:19.027 | 00:01.334| 00:19.027 [ 00:10.153 36
AlvaroAS medio 01:58.306 [ 00:00.014 | 00:19.041 | 00:01.319 | 00:09.806 [ 00:02.041 39
JonatanML Cursos 01:58.752 | 00:00.445| 00:19.487 [ 00:00.874 | 00:00.000 | 00:19.663 44
JoseAOL medio 01:58.800 [ 00:00.048 | 00:19.536| 00:00.825| 00:10.300 [ 00:01.547 39
panchi medio 01:59.055 [ 00:00.254 | 00:19.790 | 00:00.571 | 00:10.554 [ 00:01.293 46
LuisaCM medio 01:59.085 [ 00:00.030 | 00:19.820| 00:00.541 | 00:10.584 [ 00:01.263 48
JoseMLD medio 01:59.149 [ 00:00.064 | 00:19.884 | 00:00.477 | 00:10.648 [ 00:01.199 48
CarlosNG medio 02:00.845 [ 00:01.696 | 00:21.580| 00:01.218 | 00:12.344 [ 00:00.496 43
AitorMLT iniciacion 02:00.976 | 00:00.131 | 00:21.712] 00:01.350 | 00:05.152 | 00:11.687 27
PatriciaLM iniciacion 02:01.280 [ 00:00.304 | 00:22.016| 00:01.654 | 00:05.456 | 00:11.383 25
RaulMG iniciacion 02:02.082 [ 00:00.801 | 00:22.817 | 00:02.456 | 00:06.258 [ 00:10.581 67
VictorFG iniciacion 02:02.358 | 00:00.275| 00:23.093 | 00:02.731 | 00:06.534 [ 00:10.306 31
GonzaloSM medio 02:02.666 | 00:00.308 | 00:23.401 | 00:03.039 | 00:14.165 | 00:02.317 48
EmilioME iniciacion 02:03.388 [ 00:00.722 | 00:24.123 | 00:03.761 | 00:07.564 [ 00:09.276 48
JoseMCS medio 02:04.405 | 00:01.017 | 00:25.140 [ 00:04.778 | 00:15.904 | 00:04.057 41
P140877 prueba 02:04.495 | 00:00.089 | 00:25.230 | 00:04.868 [ 00:18.350 | 00:10.354 46
ismaelcruz medio 02:04.543 | 00:00.048 | 00:25.278 | 00:04.916 | 00:16.042 [ 00:04.194 37
TrinoSH medio 02:05.019 [ 00:00.476 | 00:25.754 | 00:05.392 | 00:16.518 [ 00:04.670 32
FranciscoGGS medio 02:05.091 [ 00:00.072 | 00:25.826 | 00:05.464 | 00:16.590 [ 00:04.742 40
Miguel AMR medio 02:05.573 [ 00:00.482 | 00:26.308 | 00:05.946 | 00:17.072 [ 00:05.225 26
LucaP medio 02:06.272 | 00:00.699 | 00:27.008 | 00:06.646 | 00:17.772 | 00:05.924 45
SergioMF Cursos 02:06.454 [ 00:00.181 | 00:27.189] 00:06.827 | 00:07.702 [ 00:11.961 33
JoseGMV iniciacion 02:06.545 [ 00:00.091 | 00:27.280| 00:06.919 | 00:10.721 [ 00:06.118 24
JoseRMG medio 02:06.939 [ 00:00.393 | 00:27.674| 00:07.312 | 00:18.439 [ 00:06.591 30
SergioGS medio 02:08.236 [ 00:01.296 | 00:28.971 | 00:08.609 | 00:19.735 [ 00:07.887 28
monchit medio 02:08.329 [ 00:00.093 | 00:29.064 | 00:08.702 | 00:19.828 [ 00:07.980 46
LuisJIL Cursos 02:08.607 [ 00:00.277 | 00:29.342 | 00:08.980 | 00:09.855 [ 00:09.808 42
AlejandroGA medio 02:08.849 [ 00:00.242 | 00:29.584 | 00:09.223 | 00:20.349 [ 00:08.501 41
JacquelineP-G medio 02:08.973 | 00:00.123 | 00:29.708 | 00:09.346 | 00:20.472 [ 00:08.624 46
GonzaloA iniciacion 02:09.080 [ 00:00.107 | 00:29.816| 00:09.454 | 00:13.256 [ 00:03.583 37
manfredd medio 02:10.646 | 00:01.565| 00:31.381| 00:11.019 | 00:22.145 | 00:10.298 30
AntonioTMM iniciacion 02:11.528 | 00:00.882 | 00:32.264 | 00:11.902 | 00:15.704 [ 00:01.135 32
P140832 prueba 02:11.858 | 00:00.329 | 00:32.593| 00:12.232| 00:25.713 [ 00:17.718 37
victorvacas Cursos 02:11.880 | 00:00.022 | 00:32.616 | 00:12.254 [ 00:13.128 | 00:06.534 37
FranciscoMB cursos 02:12.922 | 00:01.041 | 00:33.657 | 00:13.295| 00:14.170 | 00:05.493 27
FelixDLFR medio 02:13.520 | 00:00.598 | 00:34.256| 00:13.894 | 00:25.020 [ 00:13.172 34
Jose LGN medio 02:14.037 | 00:00.516 | 00:34.772| 00:14.410| 00:25.536 [ 00:13.688 29
AntonioFG iniciacion 02:18.453 | 00:04.416 | 00:39.188 | 00:18.826 | 00:22.629 [ 00:05.788 40
JuanLMN iniciacion 02:18.492 [ 00:00.039 | 00:39.227| 00:18.865| 00:22.668 [ 00:05.827 34
AntonioFC iniciacion 02:19.704 | 00:01.211 | 00:40.439 [ 00:20.077 [ 00:23.880 | 00:07.039 41
AnalSP cursos 02:24.226 | 00:04.522 | 00:44.961 [ 00:24.599 [ 00:25.474 | 00:05.810 34
PedroPHC iniciacion 02:25.838 | 00:01.611 | 00:46.573 | 00:26.211 | 00:30.014 | 00:13.173 32
GemaFG iniciacion 02:28.413 [ 00:02.575| 00:49.148 | 00:28.786 | 00:32.589 [ 00:15.748 26
AbeINMNM iniciacion 02:30.880 [ 00:02.467 | 00:51.616| 00:31.254| 00:35.056 [ 00:18.216 23
samuelarroyo cursos 02:31.897( 00:01.016 | 00:52.632 | 00:32.271 | 00:33.145| 00:13.482 35
EmilioJCA Cursos 02:33.692 [ 00:01.794 | 00:54.427| 00:34.065| 00:34.940 [ 00:15.276 27
LuisaCC Cursos 02:37.310| 00:03.617 | 00:58.045| 00:37.683 | 00:38.558 [ 00:18.894 36
FelipeCT iniciacion 02:43.184 [ 00:05.873 | 01:03.919| 00:43.557 | 00:47.360 [ 00:30.519 35
P141247 prueba 59:23.813 | 56:40.629 | 57:44.548 | 57:24.186 | 57:37.668 | 57:29.672 1
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